
Uchwała  Nr III/14/14
Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim 

z dnia 12  grudnia 2014 roku

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   (Dz.U z 2013r. poz. 594,
poz 645, poz. 1318, Dz.U z 2014r. poz. 379, poz.1072) oraz art. 8 ust.2 i art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorządowych (Dz.U z 2014 poz. 1202) w związku z § 3 ust.1, § 6, § 7 ust. 1 i 2 rozporządzeniem
Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2013r.
poz. 1050 , poz. 1218; Dz.U. z 2014 r., poz. 958)

uchwala się co następuje:
§1

 Ustala się wynagrodzenie dla Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie w następującej wysokości :

-zasadnicze                                                                    5 850,00 zł
-dodatek funkcyjny                                                       1 849,00 zł
-dodatek za wysługę lat w wysokości 20 %                 1 170,00 zł 
wynagrodzenia zasadniczego 
-dodatek specjalny od wynagrodzenia zasadniczego    2 771,64 zł
 i dodatku funkcyjnego w wysokości 36 % 
                                                                            ….....................................
                                                               razem            11 640,64 zł

Słownie :jedenaście tysięcy sześćset czterdzieści złotych 64 gr.

§2
Wykonanie powierza się Skarbnikowi Gminy.

§3 
Traci  moc  Uchwała  Nr  XV/162/08  Rady  Miejskiej  w  Kowalewie  Pomorskim  z  dnia  26  września  2008r.
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 grudnia 2014 roku.

Przewodniczący Rady

      Jerzy Orłowski

M. Piróg


